ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

         Số: 36/UBND
V/v rà soát, đánh giá thành phần hồ sơ, yêu cầu điều kiện thự hiện TTHC trên địa bàn huyện năm 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 09 tháng 07  năm 2024

Kính gửi:

- Bộ phận TN&TKQ xã;

- Các Ban, ngành liên quan.

 Ngày 29/3/2024, UBND xã đã ban hành Kế hoạch số 14/KH-UBND về việc rà soát, đánh giá thành phần hồ sơ, yêu cầu điều kiện thực hiện thủ tục hành chính trên địa bàn huyện năm 2024. Trên cơ sở các thủ tục hành chính (TTHC) đề xuất thuộc thẩm quyền giải quyết theo ngành, lĩnh vực phụ trách, quản lý; để đảm bảo công tác rà soát đạt chất lượng cao và đúng tiến độ, UBND xã yêu cầu Bộ phận TN&TKQ xã, các ban, ngành liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và các Quyết định công bố TTHC thuộc ngành mình phụ trách triển khai thực hiện rà soát những TTHC/nhóm TTHC theo các ban, ngành đã đề xuất (tại Kế hoạch số 14/KH-UBND, ngày 29/3/2024 của UBND xã). Trong quá trình thực hiện rà soát, đánh giá thành phần hồ sơ, yêu cầu điều kiện thực hiện TTHC theo kế hoạch, nếu phát hiện TTHC, quy định hành chính khác có vướng mắc, bất cập, khó thực hiện thì đề xuất bổ sung vào kế hoạch và tiến hành rà soát, báo cáo về UBND xã để tổng hợp, báo cáo UBND huyện.
Kết quả rà soát, đánh giá thành phần hồ sơ, yêu cầu điều kiện thực hiện TTHC (theo Phụ lục VI, VII của Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ) gửi về UBND xã (qua Đồng chí Lê Mai Anh – cán bộ đầu mối) trước ngày 22/7/2024.

Yêu cầu Bộ phận TN&TKQ, các ban, ngành liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Lê Văn Thông